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Ferie zimowe 2026

Drodzy Uczniowie, Rodzice, Nauczyciele i Mieszkańcy,

Z okazji rozpoczęcia ferii zimowych 2026 Katarzyna Lasocka - Burmistrz Ornety oraz
Alicja Grodowska - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ornecie składają Wam
najserdeczniejsze życzenia dobrego, bezpiecznego i pełnego uśmiechu wypoczynku.
Niech ten zimowy czas będzie okazją do wytchnienia od codziennych obowiązków,
regeneracji sił oraz spędzenia pięknych chwil w gronie rodziny i przyjaciół.

Przyjmijcie życzenia, aby ferie były pełne niezapomnianych wrażeń – spacerów wśród
zimowych krajobrazów, aktywności na świeżym powietrzu, a także chwil spokoju z
dobrą książką i ulubioną muzyką. Niech każdy dzień przynosi radość, a wspomnienia z
tego czasu pozostaną z Wami na długo.

Zachęcamy również do skorzystania z bogatej oferty przygotowanej specjalnie na czas
ferii przez nasze miejskie instytucje. To doskonała okazja, by w ciekawy i wartościowy
sposób spędzić wolny czas w Ornecie:

Centrum Kultury i Biblioteka Miejska w Ornecie - Oddział Biblioteczny „Ferie w
Kulturze” w dniach 19–23 stycznia 2026 r. w godz. 10.00–12.00 – spotkania z
książką, warsztaty kreatywne i zajęcia rozwijające wyobraźnię.

 

Centrum Kultury i Biblioteka Miejska w Ornecie „Ferie w Kulturze” w dniach 26–30
stycznia 2026 r. w godz. 10.00–12.00 – warsztaty artystyczne, zajęcia twórcze i
animacje, które pozwolą odkrywać talenty i pasje.

 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ornecie "Ferie zimowe na sportowo z OSiR Orneta w
dniach 19–23 stycznia 2026 r. w godz. 10.30–13.00 – aktywny wypoczynek, gry i
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zabawy sportowe, zdrowa rywalizacja i dobra energia.

To świetna propozycja dla dzieci i młodzieży, by ferie były nie tylko czasem
odpoczynku, ale także rozwoju, integracji i dobrej zabawy w bezpiecznym, przyjaznym
środowisku.
Pamiętajmy również o bezpieczeństwie – zarówno podczas zimowych zabaw, jak i
wyjazdów. Odpoczywajmy mądrze i odpowiedzialnie, aby wszyscy mogli wrócić do
codziennych obowiązków zdrowi, pełni energii i nowych pomysłów.

Życzymy Wam ferii wypełnionych uśmiechem, spokojem i pozytywną energią. Niech
będzie to czas prawdziwego odpoczynku, inspirujących spotkań i pięknych zimowych
wspomnień.
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